
UCHWAŁA Nr XXXIX/403/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

 
                    w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy     

         Gminą Złotów a Państwem Stanisławem i Ewą Suchy zamieszkałym w Złotowie  

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 i art. 15 ust 1 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości 

gruntowej – działka o numer ewidencyjny 96/7 położona w Nowym Dworze o powierzchni  

0,77 ha stanowiącej własność Gminy Złotów na nieruchomości gruntowe położone w Starym 

Dzierzążnie działki numer ewidencyjny 28/1, 145/1 i  156/1 o powierzchni ogólnej 0,3801 ha  

stanowiące własność Państwa Stanisława i Ewy  Suchy zamieszkałych w Złotowie przy ulicy 

Drzymały 20.  

          

       

         §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIX/403/13 Rady Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2013 r.                              

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą Złotów                                    

a Państwem Stanisławem i Ewą Suchy zamieszkałym w Złotowie 

 

 

       Działki numer ewidencyjny 28/1, 145/1 i 156/1 położone w obrębie geodezyjnym Stare  

Dzierzążno stanowią własność Państwa Stanisława i Ewy Suchy.  Przedmiotowe działki 

powstały w wyniku zatwierdzonego podziału geodezyjnego i zamieniane są na działkę 96/7 

położoną w Nowym Dworze własność Gminy Złotów.  W/w działki potrzebne są na 

poszerzenie pasa drogowego we wsi Stare Dzierzążno w związku z tym są niezbędne do 

realizacji zadań własnych gminy. Wobec powyższego konieczna jest zamiana. 

 

 

 

 


